РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2021 г.                                                  № 57                                         п. Тарасовский
О предоставлении в собственность индивидуальному предпринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства Гузиеву А.Н. земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
В соответствии с п/п 9 п.2 ст.39.3 Земельного  кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», принимая во внимание аренду земельного участка с 26.03.2018г. по договору находящегося в муниципальной собственности земельного участка № 1 от 26.03.2018г., и рассмотрев заявление ИП, главы К(Ф)Х Гузиева А.Н. о предоставлении в собственность земельного участка,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в собственность, за плату, индивидуальному предпринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства Гузиеву Александру Николаевичу земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, из земель сельскохозяйственного назначения с  кадастровым  №61:37:0600005:1169, расположенный по адресу (местоположению): Ростовская область, Тарасовский район, х.Россошь (далее - Участок), для использования в целях сельскохозяйственного производства, общей площадью 170000кв.м пашни, находящегося в муниципальной собственности земельного участка на праве аренды  № 1 от 26.03.2018г.

   2. Расторгнуть договор аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка № 1 от 26.03.2018г.

       3. Оформить:

 - соглашение о расторжении Договора аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка № 1 от 26.03.2018г.;

- договор купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности.
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Тарасовского сельского поселения                                                                   А.П. Заикин